SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lộc, ngày 12 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI

Họp phụ huynh và học sinh tư vấn chọn môn học và chuyên đề học

tập đối với lớp 10, năm học 2024 - 2025

Nhằm giúp học sinh và phụ huynh học sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025 nắm

được Chương trình giáo dục phổ thông 2018, phương án lựa chọn môn học, cụm

chuyên đề học tập và kế hoạch dạy học của nhà trường trong năm học 2024 - 2025,

Ban giám hiệu trường THPT Bảo Lộc trân trọng kính mời:

1. Thành phần

- Ban giám hiệu;

- Ban thường vụ Đoàn trường;

- Phụ huynh học sinh và học sinh lớp 10 năm học 2024 - 2025.

2. Thời gian: Lúc 7 giờ 30 phút ngày 19/7/2024.

3. Địa điểm: Trường THPT Bảo Lộc.

4. Nội dung

- Nghe triển khai chương trình GDPT 2018 đối với lớp 10 năm học 2024 -

2025.

- Tư vấn chọn môn học lựa chọn và chuyên đề học tập năm học 2024 - 2025.

- Điền và nộp phiếu đăng ký chọn tổ hợp môn học và chuyên đề học tập lớp

10 năm học 2024 - 2025.

- Nội quy học sinh trường THPT Bảo Lộc.

Trân trọng kính mời quý thầy cô, quý phụ huynh và học sinh tham dự theo

thành phần, thời gian và địa điểm theo thư mời./.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

P. HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thu Huyền

		2024-07-13T13:54:43+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Thu Huyền<htthuyen.c3baoloc@lamdong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!